
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 14. května 2008 DNES

Volný čas Přednášky, kurzy, výtvarné dílny

Kluby Hudební večery různých žánrů

Blansko
KATOLICKÝ DŮM
Blansko:

Počáteční těžkosti
O vývoji přístupů ke křesťanům nežidov-
ského původu. 18.30

KLUB ULITA
B. Němcové 2:

Večer s kotlíkem č. 116
Korsika - M. Hájek a P. Balcarová.19.00

Brno
DDM JUNIOR
Dornych 2:

Testování IQ
Hlaste se předem na 607 886 874. 16.00

Keramické dílny, drátování, pedik
18.00 - 20.00

EZOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Ztracená tajemství Prakrti

Moderní přírodní léčby a práce s bioe-
nergií. Sw. Prem Agni. 18.00 - 20.00

SÁL KONZISTOŘE
Petrov 2:

Brněnské podzemí
Druhá část přednášky Aleše Svobody o
brněnském podzemí. 17.30

SDV LABYRINT
Švermova 19:

Anatomie grotesky
Divadelní představení. 19.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Textilní ateliér
Vícevrstvá vosková batika. 18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Komenského 617, 518 614 358

Přednáška
Pránájáma a harmonizace toku energií
v lidských tělech. 17.30

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Reservation Road 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Edith Piaf 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Pokání 20.30
Distrikt! 18.45
Nepravý muž 18.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Venkovský učitel 18.00
Tahle země není pro starý 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Speed Racer 14.30, 17.15, 20.00
Iron Man 15.10, 17.45, 20.20
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.20
Suprhrdina 18.30
Útěk do divočiny 15.35, 20.30
Lovci draků 16.00
Kuličky 17.50, 21.55

Paříži, miluji tě 19.30
Taková normální rodinka 15.25, 17.30,

19.45
Náš vůdce 21.50
Venkovský učitel 15.20
Karamazovi 18.00, 20.10

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Černá kniha 17.00, 20.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092
Bobule 17.30
Noc patří nám 20.00

Ivančice u Brna
RÉNA
Palackého nám. 1013, 736 601 631
Kronika rodu Spiderwicků 17.00, 20.00

Ivanovice na Hané
IVANKA
Palackého nám. 1, 517 363 251
Rambo: Do pekla a zpět 18.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Než si pro nás přijde 20.00
Královna Alžběta: Zlatý věk 16.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680
Než si pro nás přijde 19.30

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, tel. 543 560 111
Speed Racer 16.00, 17.00, 19.00, 20.00
Bobule 15.00, 17.10, 19.20, 21.30
Taková normální rodinka

16.10, 18.20, 20.30
Iron Man 16.50, 17.40, 19.30, 20.20
Lovci draků 15.45
Horton 15.20
V Bruggách 17.20, 19.40
Suprhrdina 16.30, 18.20, 20.10
Winx Club – Výprava do ztraceného království

15.10
Bláznovo zlato 17.25, 19.50
Amorův úlet 19.10
Karamazovi 16.40
Clona 21.20

Moravský Krumlov
KINO
Palackého 60, 515 322 618
Monstrum 18.00

Slavkov u Brna
JAS
Palackého náměstí 75, 544 221 482
Pokání 19.30

Strážnice
SVĚT
Veselská 1321, 518 334 575
Nejkrásnější hádanka 17.00

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Jaro, léto, podzim, zima... a jaro 20.00

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Monstrum 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Winx Club – Výprava do ztraceného království

17.00
Taková normální rodinka 18.30, 20.00
Bobule 19.00, 20.30

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Pravidelná studentská párty
(taneční hudba, DJ Stenley) 20.00

ALTERNA
Kounicova 48:

Mako!Mako
(Run'n'be) 20.00

DĚLNICKÝ DŮM Židenice
Jamborova 65:

Swingový večer
(taneční večer) 18.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Výuka salsy 21.00 - 22.00

Student Party 22.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Rockový večírek 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Koncert studentů
(Komorní sál) 17.00

Klavírní recitál
(S. Slavíček, hudební večer) 19.30

KONZERVATOŘ BRNO
tř. Kpt. Jaroše 45:

Sbor Konzervatoře Brno
(P. Salajka - tuba, M. Renzlová - zpěv,
J. Halík - trubka) 19.00

KOSTEL SV. AUGUSTINA
Nám. Míru:

Absolventský koncert

(J. Martinková Smolová) 19.30

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night – Black Music
(R'n'B, hip hop, Afro-Latino) 20.00

LEITNERKA
Leitnerova 2:

Courage + F. T. Prim 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Annie's Trip + Final Fiction 19.00

MERSEY
Minská 15:

SSM čili Středeční Studentský Miš-
masch (taneční hudba, DJ Lukin)20.00

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Midi (taneční hudba) 20.00

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Junior Big Band 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Single party 20.00

VYHLÍDKA
nám. Svobody 17:

Jerome Austin
(hudební večer) 20.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Středa hip hopu třeba
(taneční hudba) 20.00

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35, 541 213 206

Slezeš Kačo z té hrušky?
(Setkání s pohádkovými bytostmi, andě-
ly, čerty a smrtkou.) 10.00

DIVADELNÍ STUDIO DIALOG
Mečová 7:

Špilberk v pověstech
(Brněnská hra se zpěvy a tanci.) 19.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Morča
(Divadlo Skrat.) 20.00

HADIVADLO
Poštovská 8, 542 212 761

Dobrý večer Mr. Swing
(Hudebně zábavný pořad Jiřího Krampo-
la a jeho hostů.) 19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Broučci
(Příběhy ze života rodiny broučků.)

8.30, 10.30

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Equus
(Činoherní scéna.) 19.30
Čarodějky z Eastwicku
(Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Tannhäuser
(Předpremiérová beseda s inscenátory a
sólisty.) 16.00

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Dvanáct rozhněvaných mužů
(Dvanáct porotců má jednomyslně roz-
hodnout o vině, či nevině mladého
muže.) 19.00

Břeclav
DĚLNICKÝ DŮM
Břeclav:

Monology Vagíny
(Adaptace provokativního textu Ameri-
čanky Eve Ensler.) 19.00

Kyjov
KULTURNÍ DŮM
Masarykovo nám. 34:

Čachtická paní
(aneb Co všechno se vejde do vany.)

20.00

Letovice
KULTURNÍ STŘEDISKO
Nová 1:

Nešťastný šafářův dvoreček
(Divadelní představení pro děti.) 10.00

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO ZNOJMO
Masarykovo nám. 22:

Tajný deník Adriana Molea
(Divadlo Drak.) 8.30, 10.30

Brno
GALERIE ARCHITEKTURY
Starobrněnská 16/18:

Usable - K použití
BAR Architects, Rotterdam, Nizozem-
sko.

Trvá do 22. května 2008

Letovice
GALERIE DOMINO
Letovice:

Putování Vysočinou v obrazech
Heleny Puchýřové a Bohumila Puchýře,
ak. mal., doplněné figurální keramikou
Ladislavy Břečkové.

Trvá do 1. června 2008

Lysice
ZÁMEK LYSICE
Lysice:

Od kočáru ke kočárkům
Výstava dětských vozítek ze soukromé
sbírky manželů Holáskových, nejstarší
kočárek je z první poloviny 19. stol.

Trvá do 31. října 2008

VýstavyDivadla

Pohřby dnesPohřby dnes
Středa 14. 5. 2008
Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
11.00 – Eduard Nema, 1954, Brno

Obřadní síň, Ústřední Hřbitov:
10.00 – Miroslav Palla, 1943, Brno

Obřadní síň, Moravská Nová Ves:
15.00 – Žofi e Koutová, 1923, Moravská 
Nová Ves

Kostel, Prušánky:
15.30 – Pavel Bílek, 1939, Prušánky

Čtvrtek 15. 5. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Eliška Rabovská, 1931, Brno • 
10.00 – Ladislav Auervek, 1939, Brno • 
11.00 – Jan Pavlica, MVDr. CSc., 1923, 
Brno • 11.30 – Emílie Ondrášková,
1949, Brno • 12.00 – Josef Zelený, 1920, 
Brno • 12.30 Anna Ivičičová, 1925, Brno 
• 14.00 – Marie Dvořáková, 1912, Brno 
• 14.45 – Miloslav Ševčík, Doc. MUDr.
CSc., 1921, Brno • 15.30 – Zdeněk 
Moravec, 1929, Ostrovačice

Obřadní síň, Břeclav:
15.00 – Jiřina Maděřičová, 1941, Led-
nice

Obřadní síň, Boskovice:
14.00 – Olga Řehořková, 1928, Bosko-
vice

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program kin na 14. května

Geis CZ - Specialista na sběrnou službu

> ITÁLIE – NOVĚ odjezdy DENNĚ > atraktivní CENY
> přeprava „z domu do domu“ z každého místa v ČR
kamkoli v Itálii > NĚMECKO – TRADIČNÍ destinace
> špičkový SERVIS > přeprava „z domu do domu“

z každého místa v ČR kamkoli v Německu > odjezdy denně

Volejte naše Zákaznické centrum: 951 277 777
Poptávky / informace: obchod@geis.cz

Pravidelné linky: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko,
Itálie, Litva, Lotyšsko, Maďarsko, Německo, Nizozemí, Norsko, Polsko,
Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko,

Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie.

GOODWILL - vyšší odborná škola, s.r.o.
P.Holého 400, 738 01 Frýdek-Místek. Tel.: 558 633 822. Fax: 558 622 859.
e-mail: vosgood@vos-goodwill.cz, www.vos-goodwill.cz

BEZ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ,
pouze jazykový test pro zařazení do jazykových skupin.

■ Škola je držitelkou Certifikátu systému řízení jakosti 
ISO 9001:2001 a Certifikátu vysoké kvality EVOS
pro oba obory:

■ Zahraniční obchod se zaměřením: 
Informační technologie v zahraničním obchodě
Zahraniční obchod v malých a středních podnicích

■ Cestovní ruch se zaměřením na Animace v CR nebo 
Podnikání v CR

■ Denní studium je tříleté, poplatek 16 000 Kč/rok
■ Dálkové je čtyřleté, poplatek 15 000 Kč/rok
■ Studium probíhá vysokoškolskou formou
■ Součástí studia je 20 týdnů odborné praxe

■ Ukončení studia absolutoriem. Absolvent získá titul 
DiS. - diplomovaný specialista

■ Ukončení s certifikátem IES, který dokladuje stupeň 
dosaženého vzdělání při zájmu o studium v jiných 
zemích

■ Možnost pokračování ročním studiem 
na partnerské škole na Kypru získání mezinárodně 
uznávaného titulu BA, program Work and Study 
(studium zdarma)

■ Podmínky k přijetí - maturita
■ Škola zařizuje ubytování (1000 - 1 800 Kč/měs.)
■ Přihláška ke stažení na internetu

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  kdykoliv po telefonické dohodě

Auto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida- 
ce zdarma. Výkup nákl. vozů nad 3,5 t (5,- 
Kč/kg). Tel.: 604 478 680 

KoupímKoupím

Koupím veškeré starožitné hodiny i značně 
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Odkoupím z pozůstalostí veškeré sta-
rožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porcelán, 
stříbrné příbory, hodiny, hodinky aj. Přijedu 
kamkoliv. Tel.: 530 318 575 

Staré obrazy, sochy, porcelán, šperky.
Sběratel. Tel.: 548 531 263, 603 480 134. 

INZERCE


